1

  EDITAL Nº 117/2018

RESULTADO FINAL - SOLICITAÇÕES DE CONDIÇÕES ESPECIAIS PARA AS PROVAS DO PROCESSO SELETIVO 2019/1

REFERENTE AO EDITAL Nº 99/2018

A Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo – CPPS da Universidade de Gurupi, no uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado Final -

Solicitações de Condições Especiais dos candidatos inscritos no Processo Seletivo referente ao primeiro semestre de 2019. Considerando o item 8 do Edital nº

99/2018.

SEQ. INSCRIÇÃO NOME SOLICITAÇÃO RESULTADO

01 129681 ALINE COELHO MACIEL  Sala para amamentação  Deferido

02 131518 ALISSON SOARES JÚNIOR  Tempo Adicional  Indeferido

03 129841 ANNE LETÍCIA GOMES GAMA  Sala para amamentação  Deferido

04 123553 BRENO DA MATA ALVES Tempo Adicional Deferido

05 129438 BRUNA DE SOUZA Tempo Adicional  Deferido

06 131448 BRUNA PEREIRA FOGANHOLO Déficit de atenção Indeferido

07 130766 CLARA BORGES OLIVEIRA GUIMARÃES Tempo Adicional Indeferido

08 127533 DANIELLY CRISPIM TORRES Tempo Adicional  Deferido

09 123346 DAVI NETO CAMARGO MESQUITA Cadeira para canhoto Deferido

10 129452 DENISE ALVES SARAIVA DE SOUSA  Tempo Adicional  Indeferido

11 129094 ÉRIKA LINHARES DE QUEIROZ  Sala para amamentação Deferido

12 129514 EUNICE LOPES SOARES Tempo Adicional  Deferido

13 123322 FERNANDA DA CRUZ MORAES  Tempo Adicional Indeferido

14 130275 GABRIEL VINICIUS DE BRITO ROCHA Tempo Adicional Deferido

15 123633 GABRIELLA CARMO CIGLIONI Sabatista Indeferido

16 131337 GABRIELLA LUCAS CAETANO Tempo Adicional Indeferido

17 124906
GERALDO CARDOSO FEITOSA PESSOA DE

CARVALHO
Motora - local de fácil acesso Deferido

18 131076 GLEISIJANE NUNES CARVALHO  Auditiva e Tempo Adicional Indeferido

19 130089 GUILHERME ALVES RIBEIRO Cadeira para canhoto Deferido

2

20 125436 HENRIQUE MELO PONTES Tempo Adicional Deferido

21 127621 IARA RAMOS TOSTA Tempo Adicional Deferido

22 131586 ISABELLA MESSIAS DA SILVA  Tempo Adicional Deferido

23 129826 JEANDRA CORREA BRITO DOS SANTOS Sala para amamentação  Deferido

24 125524 LETICIA NUNES MONTES Tempo Adicional Deferido

25 125200 LISE ASSUMPÇÃO ARAUJO Tempo Adicional  Deferido

26 130506 LÍVIA DE SOUSA REZENDE  Cadeira canhota Deferido

27 129622 LUCAS PEREIRA DE ARAÚJO
Outra - Prova aplicada tamanho

20
Indeferido

28 131168 LUDIMILLA DA SILVA ALVES PEREIRA Sabatista Indeferido

29 124768 MARCELO VIEIRA ARAÚJO Tempo Adicional Indeferido

30 123315 MARIANA CAVALCANTE MONTINO Cadeira para canhoto Deferido

31 125892 MARINA NOGUEIRA CUNHA FACCIROLLI Déficit de atenção Indeferido

32 123628 MATHEUS SILVA MORAES  Sabatista Indeferido

33 131259 NATHASHA LARA DE OLIVEIRA BARRETO Sala para amamentação  Deferido

34 129855 PEDRO VICTOR GONÇALVES MONTALVAO  Tempo Adicional Deferido

35 128030 ULYSSES PASCELLI SOUZA LIMA Tempo Adicional Deferido

36 123903 VITÓRIA CORREIA DOS SANTOS Tempo Adicional Indeferido

37 124475 VITÓRIA LOPES DA PENHA Cadeira Canhota Deferido

38 130984 VITÓRIA MOREIRA NERY DE LIMA Tempo Adicional Indeferido

39 123321 WILNAIRA COSTA Cadeira Canhota Deferido

Comissão Permanente de Processo Seletivo, 08  de novembro de 2018.

Prof.ª Dr.ª Marcilene de Assis Alves Araujo

Pró-Reitora de Graduação e Extensão da Universidade de Gurupi

Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo

Portaria/Reitoria nº 63/2018